

Pachet materiale- CS Faurei

I.D.: 71612249

Data publicarii	19.07.22	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.815,99 RON - 1.815,99 RON

Descriere: 1 Lavabil interior alb 15 L buc 5 100,84 504,20 2 Trafalet cu rezervor buc 1 138,65 138,65 3 Set trafalet cu tava 225 mm buc 2 28,57 57,14 4 Set trafalet cu tava 100 mm buc 2 12,61 25,22 5 Vopsea alchidica albastru pentru lemn 0,75 L buc 4 16,81 67,24 6 Vopsea alchidica rosu pentru lemn 0,75 L buc 4 16,81 67,24 7 Vopsea alchidica verde pentru lemn 0,75 L buc 4 16,81 67,24 8 Vopsea alchidica galbena 0,75 L buc 4 16,81 67,24 9 Glet finisaj CT 127 20 kg buc 1 54,62 54,62 10 Ipsos pentru constructii 25 kg buc 1 25,20 25,20 11 Folie protectie zugraveli ; 4x5 m buc 14 3,78 52,92 12 Banda adeziva hartie 40 mmx40 m buc 6 12,61 75,66 13 Diluant vopsea 0,9 l buc 5 10,08 50,40 14 Lavabil galeata exterior verde inchis 15 L buc 1 310,92 310,92 15 Adeziv polistiren 25 kg buc 4 21,01 84,04 16 Lavabil galeata exterior vernil 15 L buc 1 168,06 168,06 Livrarea se face la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei, Com Ulmu, str Orhideea nr 2, tel: 070733413568, jud Calarasi
